PRORROGAÇÃO DE PRAZO RECURSAL REFERENTE AO EDITAL DE

SELEÇÃO PÚBLICA SESAP Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO No. 6.694/2018

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, por intermédio da Secretaria de Saúde

Pública, órgão Gestor Municipal do Sistema Único de Saúde – SUS, torna público, em

observância ao Edital de Seleção Publica SESAP nº 001/2018, que devido a intensa

manifestação das entidades interessadas em fazer vistas ao processo administrativo 6.694/2018,

e devido ao grande volume documental. Decido prorrogar o prazo recursal por mais 2 (dois)

dias uteis o prazo recursal

O Edital de Seleção Pública encontra-se disponibilizado no endereço eletrônico da Prefeitura

da Estância Balneária de Praia Grande: www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 08 de novembro de 2018.

ADM. CLEBER SUCKOW NOGUEIRA

Secretário Municipal da Saúde Pública

http://www.praiagrande.sp.gov.br/